ado

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 20 DE ABRIL DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 73/22

Senhor Presidente,

Pelo presente encaminho a Vossa Excelência, para análise e

votação dos Ilustres Edis, o Projeto de Lei nº 1.312, de 20 de abril de 2022, que:

Regulamenta, no âmbito do Município de Pouso Alegre, a Lei
ComplementarFederal nº 191, de 8 de março de 2022.

Junto ao Projeto de Lei segue a justificativa com os motivos da sua elaboração.

Contando com o apoio dos Nobres Vereadores, solicito que a
Propositura seja votada favoravelmente. E

 Com protesto / istinto apreço,

4Souza Lambert
Yé Gabinete Interino

ExcelentissimoSenhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG